Яльчикская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

26 ноября 2007г.                                                                                 №9/28-1

Об образовании группы контроля за использованием территориального фрагмента ГАС «Выборы» и избрании руководителя группы контроля.

     В соответствии со статьей 87 Федерального Закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» Яльчикская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Образовать группу контроля за использованием территориального фрагмента ГАС «Выборы» в следующем составе:

1. Николаев Владимир Арсеньевич

2. Федотов Михаил Иванович

3. Блинова Инна Николаевна

2. Руководителем группы назначить Николаева Владимира Арсеньевича – заместителя председателя Яльчикской ТИК.

Председатель

Яльчикской ТИК                                                             Л.В.Левый

Секретарь

Яльчикской ТИК                                                        Н.А.Смирнова